
АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ̂

г. Петропавловск-Камчатский года

О внесении изменений в приложение 
к приказу Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края 
от 12 мая 2016 года №50 
«Об утверждении положения 
об общественном совете при 
Агентстве по туризму и внешним 
связям Камчатского края»

В соответствии с пунктом 1 части 4 постановления Правительства 
Камчатского края от 23.08.2013 №370-П «Об общественных советах при 
исполнительных органах государственной власти Камчатского края», в связи 
с изменением юридического и почтового адреса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу Агентства по 
туризму и внешним связям Камчатского края от 12 мая 2016 года №50 «Об 
утверждении положения об общественном совете при Агентстве по туризму 
и внешним связям Камчатского края»:

1.1. в приложение к заявлению кандидата в члены общественного
совета при Агентстве по туризму и внешним связям Камчатского края в 
Анкете кандидата в члены общественного совета при Агентстве по туризму и 
внешним связям Камчатского края слова «683000, г. Петропавловск- 
Камчатский, ул. Советская, д. 35» изменить на слова «683017, г. 
Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д. 2/1»;

Ь2. в приложение к заявлению кандидата в члены общественного
совета при Агентстве по туризму и внешним связям Камчатского края в 
форме «Согласие на обработку персональных данных» слова «683000, г. 
Петропавловск-Камчатский, ул. Советская, д. 35» изменить на слова «683017, 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д. 2/1».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Е.А. Стратонова


